
 
 

Deklaracja dostępności 

Szkoła Podstawowa nr 9 im. gen Józefa Wybickiego w Wejherowie zobowiązuje się zapewnid 
dostępnośd swojej strony internetowej zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie 
dostępności ma zastosowanie do strony Biuletynu Informacji Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 im. 
gen Józefa Wybickiego w Wejherowie  

Data publikacji strony internetowej: 1.09.2013 r. 

Data sporządzenia deklaracji: 
Niniejsze oświadczenie sporządzono dnia: 30.09.2020 r. 
 
Metoda przygotowania oświadczenia: 
Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej pracownika SP9. 
 
Status pod względem zgodności z ustawą: 
Strona internetowa http//sp9.wejherowo.pl jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. 

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

następujących niezgodności lub wyłączeo: 

▪ niektóre zdjęcia z wydarzeo nie posiadają pełnych opisów alternatywnych, 

▪ filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących 

▪ dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi, 

▪ częśd plików nie jest dostępnych cyfrowo. 

Ułatwienia dostępu: 
Na stronie internetowej można używad standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

Znaczna częśd strony prezentuje treści w układzie liniowym, pozwalającym na odczytanie przez 

czytniki stosowane przez osoby z niepełnosprawnością wzroku. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe: 
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.  
Osobą upoważnioną  jest wicedyrektor Aleksandra Klawitter-Pohnke 
mail: sekretariat@sp9.wejherowo.pl   
Telefon: 586722010 
Wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz skargi za brak zapewnienia dostępności można 
składad poprzez sekretariat szkoły. 
 
Informacje na temat procedury odwoławczej: 
Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądad udostępnienia informacji 
za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo 
dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierad dane osoby 
zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób 
kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego 
sposobu dostępu, powinna także określid dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. 



Podmiot publiczny powinien zrealizowad żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 
wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 
niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy 
czym termin ten nie może byd dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 
zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponowad 
alternatywny sposób dostępu do informacji.  
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyd skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony 
internetowej, lub aplikacji mobilnej.  
Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można złożyd wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich 
na stronie internetowej https://www.rpo.gov.pl/ 
 
Dane teleadresowe podmiotu publicznego: 
Szkoła Podstawowa nr 9 
Osiedle 1000 Lecia PP 15 
84-200 Wejherowo 
Tel: 586722010 
e-mail: sekretariat@sp9.wejherowo.pl   
Strona internetowa http//sp9.wejherowo.pl 
 
Dane kontaktowe właściwego organu odpowiedzialnego za postępowanie odwoławcze: 
Prezydent Miasta Wejherowa 
Plac Jakuba Wejhera 8 
 84-200 Wejherowo 
Telefon: 58 677 70 00 

 
Dostępność architektoniczna: 
Szkoła mieści się w dwóch budynkach: na Osiedlu 1000 Lecia PP oraz przy ul. Sobieskiego. Wejście 

główne do budynku na Osiedlu 1000 Lecia PP posiada  zabezpieczony bramkami podjazd dla wózków 

inwalidzkich.  W obu budynkach przy wejściu pełnią dyżury pracownicy obsługi, którzy są zobowiązani 

do udzielania informacji oraz pomocy osobom niepełnosprawnym; sekretariaty znajdują się na 

parterze. W budynku na Osiedlu 1000 Lecia PP na poziomie parteru znajdują się ponadto: świetlica, 

sala gimnastyczna, oddziały przedszkolne, dwie sale edukacji wczesnoszkolnej oraz toaleta dla 

niepełnosprawnych zlokalizowana w pobliżu sekretariatu. Na pozostałe piętra prowadzą schody bez 

możliwości podjazdu dla wózków inwalidzkich. Szkoła nie dysponuje schodołazem. Przed wejściem na 

teren szkoły na Osiedlu 1000 Lecia PP, od strony ul. Spacerowej zlokalizowany jest ogólnodostępny 

parking z 3 miejscami postojowymi dla osób niepełnosprawnych. 

Do szkoły może wejśd osoba z psem asystującym i psem przewodnikiem.  W budynkach nie ma 

oznaczeo w alfabecie Braille`a, ani oznaczeo kontrastowych lub w druku powiększonym.   

Szkoła nie udostępnia tłumacza języka migowego.  

 

https://www.rpo.gov.pl/

